
ZARZĄDZENIE NR 5/2020 
DYREKTORA SZKOŁY PODSTAWOWEJ IM. JANA III SOBIESKIEGO W WOLI RASZTOWSKIEJ 

z dnia 5 maja 2020 r. 
w sprawie zawieszenia zajęć w oddziałach przedszkolnych 

 
Na podstawie § 18 ust 2 pkt 2 Rozporządzenia MENiS z dnia 31 grudnia 2002 r. w sprawie 

bezpieczeństwa i higieny w publicznych i niepublicznych szkołach i placówkach (Dz. U. z 2003 r. Nr 6, 
poz. 69, z 2009 r. Nr 139, poz. 1130, z 2010 r. Nr 215, poz. 1408, z 2011 r. Nr 161, poz. 968 oraz z 
2018 r. poz. 2140), zarządzam , co następuje: 

 
§ 1 

W okresie od dnia 6 - 15 maja 2020 r., za zgodą organu prowadzącego, zawieszam zajęcia w 
oddziałach przedszkolnych w szkole, które tak jak dotychczas  będą odbywać się w ramach 
kształcenia na odległość.  

§ 2 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 6 maja 2020 r. 
 
 
 

Dyrektor Szkoły Ewa Hańczyk 
 
 
 
Do wiadomości: 
 

1. Wiadomość wysłana do nauczycieli i rodziców poprzez e-dziennik. 
2. Informacja na stronie internetowej szkoły. 
3. a/a 
 


